
UCHWAŁA NR XL/319/17
RADY GMINY PODGÓRZYN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego w Gminie 
Podgórzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu opinii:

1) Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu;

2) Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Jeleniej Górze;

3) Zarządu Województwa Dolnośląskiego Forum Związków Zawodowych we Wrocławiu

4) Regionu Jeleniogórskiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”;

5) Komisji Międzyzakładowej Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Jeleniej Górze,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Podgórzyn publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu dotychczasowego 
publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Podgórzyn na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum Gminne im. Janusza Korczaka z siedzibą w Sosnówce przy ul. Szkolnej 5 włącza się do 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Sosnówce przy ul. Strażackiej 7 na następujących  
warunkach:

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnówce rozpoczyna działalność z dniem 
1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I w 8-letniej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sosnówce rozpoczyna się 
w roku szkolnym 2017/2018;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2125



3) Gimnazjum Gminne im. Janusza Korczaka z siedzibą w Sosnówce przy ul. Szkolnej 5 kończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

4) w strukturę 8-letniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sosnówce włącza się II i III klasę 
gimnazjalną dotychczasowego Gimnazjum Gminnego im. Janusza Korczaka w Sosnówce;

5) w roku szkolnym 2017/2018 w budynku przy ul. Szkolnej 5 kształcą się uczniowie II i III klasy 
gimnazjalnej oraz uczniowie klas od IV do VII 8-letniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Sosnówce;

6) w roku szkolnym 2017/2018 w budynku przy ul. Strażackiej 7 kształcą się uczniowie klas od I do III 8-
letniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sosnówce oraz dzieci oddziału przedszkolnego;

7) w roku szkolnym 2018/2019 w budynku przy ul. Szkolnej 5 kształcą się uczniowie III klasy gimnazjalnej 
oraz uczniowie klas od I do VIII 8-letniej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sosnówce oraz 
dzieci oddziału przedszkolnego;

§ 3. Dotychczasowe obwody szkolne w Gminie Podgórzyn pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn:
H. Kacprzak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2125



Załącznik 1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego w Podgórzynie 

 

58-562 Podgórzyn  

ul. Żołnierska 113 

 

miejscowości:  

1) Borowice 

2) Marczyce 

3) Podgórzyn 

4) Przesieka 

5) Zachełmie 

miejscowości:  

1) Borowice 

2) Marczyce 

3) Podgórzyn 

4) Przesieka 

5) Zachełmie 

 

2. Szkoła Podstawowa  

im. Wł. St. Reymonta 

w Ściegnach 

 

58-535 Miłków 

Ściegny 110A 

 

miejscowości:  

1) Ściegny 

miejscowości: 

1) Ściegny 

 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Sosnówce 

 

58-564 Sosnówka 

ul. Strażacka 7 

 

miejscowości:  

1) Sosnówka; 

2) Staniszów 

miejscowości:  

1) Sosnówka; 

2) Staniszów 

 

4. Szkoła Podstawowa 

w Miłkowie 

58-535 Miłków  

ul. Szkolna 95  

w Zespole  

Szkolno – Przedszkolnym 

 im. S. Marusarza w Miłkowie 

 

miejscowości: 

1) Miłków 

2) Głębock 

miejscowości: 

1) Miłków 

2) Głębock 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2125



Załącznik 2. Sieć prowadzonego przez Gminę Podgórzyn publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum Gminne  

im. Janusza Korczaka  

w Sosnówce  

58-564 Sosnówka  

ul. Szkolnej 5  

 

 

Gimnazjum kończy działalność  

z dniem 31 sierpnia 2017 r. – zostaje  

przekształcone w Szkołę Podstawową  
im. Marii Konopnickiej w Sosnówce. 
Granice obwodu klas gimnazjalnych: 

1) Ściegny 

2) Miłków 

3) Głębock 

4) Sosnówka 

5) Staniszów 

6) Podgórzyn 

7) Marczyce 

8) Zachełmie 

9) Przesieka 

10) Borowice 

 

Granice obwodu klas gimnazjalnych: 

1) Ściegny 

2) Miłków 

3) Głębock 

4) Sosnówka 

5) Staniszów 

6) Podgórzyn 

7) Marczyce 

8) Zachełmie 

9) Przesieka 

10) Borowice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2125



Załącznik 3. Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego w Podgórzynie 

 

58-562 Podgórzyn  

ul. Żołnierska 113 

 

miejscowości:  

1) Borowice 

2) Marczyce 

3) Podgórzyn 

4) Przesieka 

5) Zachełmie 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta 

w Ściegnach 

 

58-535 Miłków 

 Ściegny 110A 

 

miejscowości: 

1) Ściegny 

 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Sosnówce 

 

58-564 Sosnówka 

ul. Szkolna 5 

 

miejscowości:  

1) Sosnówka 

2) Staniszów 

 

4. Szkoła Podstawowa 

w Miłkowie 

58-535 Miłków  

ul. Szkolna 95  

w Zespole  

Szkolno – Przedszkolnym 

im. S. Marusarza w Miłkowie 

 

miejscowości: 

1) Miłków 

2) Głębock 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2125


		2017-04-25T12:56:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




